令和5年11月　吉日

大会参加チーム代表者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三原市少年軟式野球連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宿泊担当理事　中岡　洋樹
第9回　全日本選抜小学生野球選手権広島大会の宿舎斡旋について（ご案内）

前略

向寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は三原市少年軟式野球連盟にたいし格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「　第9回全日本選抜小学生年野球選手権広島大会」を開催するにあたり、
三原市内及び周辺市町の宿舎の斡旋とご案内を致しますのでご利用ください。
　つきましては、次の要領にて宿泊先の予約を致します。ご案内方々お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　草々

記

１．チーム名
２.　宿泊日時　　　　　　　　　２０２３年１２月９日(土)
３．宿泊人数　　　　　　　　　選手(男子)　(女子)　保護者(男)(女)　個別人数
４．その他要望
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　三原市少年軟式野球連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　宿泊担当理事　　　中岡　洋樹
宿泊案内　　　　　　三原観光旅行社（有）☎0848-62-7234　　担当者　中岡　洋樹
　　　　　　　　　　　　三原市宮沖１丁目8-10　までお問い合わせください。